
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 
RIF. PRATICA 340-17/DB 

CIG 724507375F 

 RDA N. 10164581 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO (art.63 

D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: Servizio di raccolta differenziata presso utenze commerciali Lido di Venezia. 

Impegno di spesa: 140.000,00 EURO IVA esclusa. 

Rup: Adolfo Federico. 

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, premesso che: 

 VERITAS è Gestore dei Servizi Pubblici di raccolta rifiuti ai sensi della L. 308/2004;  

 VERITAS è tenuta a garantire il Servizio di raccolta differenziata presso utenze commerciali Lido 

di Venezia; 

 il Soggetto indicato opera per il reinserimento di persone svantaggiate;  

 VERITAS intende supportare le attività delle cooperative sociali di tipo B, che si propongono 

come finalità statutarie l’inserimento lavorativo di persone svantaggiate secondo le finalità previste 

in:   

- Legge 381/1991; 

- art. 30, comma 1 D. Lgs. 50/2016; 

- Legge Regionale n.23 del 03.11.2006; 

 che il RUP con nota del 18.10.2017 ha proposto di affidare il servizio alla Cooperativa Sociale 

sopra indicata per garantire continuità, in attesa del tempo necessario per istruire idonea procedura 

di gara. 

tutto ciò premesso, si autorizza ad affidare il servizio in parola a: IL CERCHIO SOC. COOP. ONLUS 

Documento predisposto da:    Davide Beltrame 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 
 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 

7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  La data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 


		2017-12-28T13:46:56+0100
	Massimo Zanutto




